
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2013 

STAROSTY LUBACZOWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 

Społecznej na terenie Powiatu Lubaczowskiego na 2013 r.:  

Na podstawie art. 60 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2009 r., 

nr 175,poz.1362 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej na 2013r. 

w wysokości : 

1) D.P.S. w Rudzie Różanieckiej - 2. 577, 60 zł 

2) D.P.S. w Lubaczowie - 2. 941, 65 zł  

3) D.P.S. w Wielkich Oczach - 2. 693, 91 zł  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej, wymienionym w § 1.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Starosta Lubaczowski  
 

mgr inż.  Józef  Michalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 stycznia 2013 r.

Poz. 424


		2013-01-23T14:34:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




